

乳癌Pertuzumab(840)+TmabBS(8)						インターバル
ベルツズマブ(初回)	840	mg/body	60分	点静	( Day1 )	21日
トラスツズマブ(初回)	8	mg/kg	90分	点静	( Day1 )	
【前投薬】 なし						

乳癌Pertuzumab(840)+TmabBS(6)						インターバル
ベルツズマブ(初回)	840	mg/body	60分	点静	( Day1 )	21日
トラスツズマブ(2回目以降)	6	mg/kg	30分	点静	( Day1 )	
【前投薬】 なし						

乳癌Pertuzumab(420)+TmabBS(8)						インターバル
ベルツズマブ(2回目以降)	420	mg/body	30分	点静	( Day1 )	21日
トラスツズマブ(初回)	8	mg/kg	90分	点静	( Day1 )	
【前投薬】 なし						

乳癌Pertuzumab(420)+TmabBS(6)						インターバル
ベルツズマブ(2回目以降)	420	mg/body	30分	点静	( Day1 )	21日
トラスツズマブ(2回目以降)	6	mg/kg	30分	点静	( Day1 )	
【前投薬】 なし						

乳癌Pertuzumab(840)+TmabBS(4)+CPT						インターバル
ベルツズマブ(初回)	840	mg/body	60分	点静	( Day1 )	21日
ベルツズマブ(2回目以降)	420	mg/body	30分	点静	( Day 22 )	
トラスツズマブ(初回)	4	mg/kg	90分	点静	( Day1 )	
トラスツズマブ(2回目以降)	2	mg/kg	30分	点静	( Day 8,15 )	
イリノテカン	100	mg/m <sup>2</sup>	90分	点静	( Day 1,8,15 )	35日
【前投薬】 なし						

乳癌Pertuzumab(420)+TmabBS(2)+CPT						インターバル
ベルツズマブ(2回目以降)	420	mg/body	30分	点静	( Day 22 )	21日
トラスツズマブ(2回目以降)	2	mg/kg	30分	点静	( Day 8,15 )	
イリノテカン	100	mg/m <sup>2</sup>	90分	点静	( Day 1,8,15 )	35日
【前投薬】 なし						

乳癌 Pertuzumab (840)+TmabBS(8)+DOC						インターバル
ベルツズマブ(初回)	840	mg/body	60分	点静	( Day1 )	21日
トラスツズマブ(初回)	8	mg/kg	90分	点静	( Day1 )	
ドセタキセル	75	mg/m <sup>2</sup>	60分	点静	( Day1 )	
【前投薬】 なし						

<b>乳癌 Pertuzumab(840)+TmabBS(6)+DOC</b>						インターバル
ペルツズマブ(初回)	840	mg/body	60分	点静	( Day1 )	21日
トラスツズマブ(2回目以降)	6	mg/kg	30分	点静	( Day1 )	
ドセタキセル	75	mg/m <sup>2</sup>	60分	点静	( Day1 )	
【前投薬】 なし						

<b>乳癌 Pertuzumab(420)+TmabBS(8)+DOC</b>						インターバル
ペルツズマブ(2回目以降)	420	mg/body	30分	点静	( Day1 )	21日
トラスツズマブ(初回)	8	mg/kg	90分	点静	( Day1 )	
ドセタキセル	75	mg/m <sup>2</sup>	60分	点静	( Day1 )	
【前投薬】 なし						

<b>乳癌 Pertuzumab(420)+TmabBS(6)+DOC</b>						インターバル
ペルツズマブ(2回目以降)	420	mg/body	30分	点静	( Day1 )	21日
トラスツズマブ(2回目以降)	6	mg/kg	30分	点静	( Day1 )	
ドセタキセル	75	mg/m <sup>2</sup>	60分	点静	( Day1 )	
【前投薬】 なし						

<b>乳癌 TCHP (Per(840)+Tmab BS (8)+DTX+cabro)</b>						インターバル
ペルツズマブ(初回)	840	mg/body	60分	点静	( Day1 )	21日
トラスツズマブ(初回)	8	mg/kg	90分	点静	( Day1 )	
ドセタキセル	75	mg/m <sup>2</sup>	60分	点静	( Day1 )	
カルボプラチン	6	AUC	60分	点静	( Day1 )	
【前投薬】 なし						

<b>乳癌 TCHP 維持(Per(420)+Tmab BS(6)+DTX+carbo)</b>						インターバル
ペルツズマブ(2回目以降)	420	mg/body	30分	点静	( Day1 )	21日
トラスツズマブ(2回目以降)	6	mg/kg	30分	点静	( Day1 )	
ドセタキセル	75	mg/m <sup>2</sup>	60分	点静	( Day1 )	
カルボプラチン	6	AUC	60分	点静	( Day1 )	
【前投薬】 なし						

<b>乳癌 TCHP (Per(420)+Tmab BS(8)+DTX+carbo)再Loading</b>						インターバル
ペルツズマブ(2回目以降)	420	mg/body	30分	点静	( Day1 )	21日
トラスツズマブ(初回)	8	mg/kg	90分	点静	( Day1 )	
ドセタキセル	75	mg/m <sup>2</sup>	60分	点静	( Day1 )	
カルボプラチン	6	AUC	60分	点静	( Day1 )	
【前投薬】 なし						

<b>乳癌 フェスゴ(IN/導入)</b>						インターバル
フェスゴIN※	1	V	8分以上	皮下注	( Day 1 )	21日
【前投薬】 なし						

※ペルツズマブ・トラスツズマブ・ボルヒアルロニダーゼアルファ注射液

<b>乳癌 フェスゴ(MA/維持)</b>						インターバル
フェスゴMA※	1	V	5分以上	皮下注	( Day 1 )	21日
【前投薬】 なし						

※ペルツズマブ・トラスツズマブ・ボルヒアルロニダーゼアルファ注射液

<b>乳癌 フェスゴ(IN/導入)+PTX</b>						インターバル
フェスゴIN	1	V	8分以上	皮下注	( Day 1 )	21日
パクリタキセル	80	mg/m <sup>2</sup>	60分	点静	( Day1,8,15 )	
【前投薬】 なし						

<b>乳癌 フェスゴ(MA/維持)+PTX</b>						インターバル
フェスゴMA	1	V	5分以上	皮下注	( Day 1 )	21日
パクリタキセル	80	mg/m <sup>2</sup>	60分	点静	( Day1,8,15 )	
【前投薬】 なし						

<b>乳癌 フェスゴ(IN/導入)+DTX</b>						インターバル
フェスゴIN	1	V	8分以上	皮下注	( Day 1 )	21日
ドセタキセル	75	mg/m <sup>2</sup>	60分	点静	( Day1 )	
【前投薬】 なし						

<b>乳癌 フェスゴ(MA/維持)+DTX</b>						インターバル
フェスゴMA	1	V	5分以上	皮下注	( Day 1 )	21日
ドセタキセル	75	mg/m <sup>2</sup>	60分	点静	( Day1 )	
【前投薬】 なし						

<b>乳癌 フェスゴ(IN/導入)+GEM</b>						インターバル
フェスゴIN	1	V	8分以上	皮下注	( Day 1 )	21日
ゲムシタビン	1250	mg/m <sup>2</sup>	30分	点静	( Day1,8 )	
【前投薬】 なし						

<b>乳癌 フェスゴ(MA/維持)+GEM</b>						インターバル
フェスゴMA	1	V	5分以上	皮下注	( Day 1 )	21日
ゲムシタビン	1250	mg/m <sup>2</sup>	30分	点静	( Day1,8 )	
【前投薬】 なし						

<b>乳癌 フェスゴ(IN/導入) + Eribulin</b>						インターバル
フェスゴIN	1	V	8分以上	皮下注	( Day 1 )	21日
エリブリン	1.4	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	( Day1,8 )	
【前投薬】 なし						

<b>乳癌 フェスゴ(MA/維持) + Eribulin</b>						インターバル
フェスゴMA	1	V	5分以上	皮下注	( Day 1 )	21日
エリブリン	1.4	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	( Day1,8 )	
【前投薬】 なし						

<b>乳癌 フェスゴ(IN/導入) + VNR</b>						インターバル
フェスゴIN	1	V	8分以上	皮下注	( Day 1 )	21日
ビノレルビン	25	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	( Day1,8 )	
【前投薬】 なし						

<b>乳癌 フェスゴ(MA/維持) + VNR</b>						インターバル
フェスゴMA	1	V	5分以上	皮下注	( Day 1 )	21日
ビノレルビン	25	mg/m <sup>2</sup>	5分	点静	( Day1,8 )	
【前投薬】 なし						

<b>乳癌 フェスゴ(IN/導入) + CPT-11</b>						インターバル
フェスゴIN	1	V	8分以上	皮下注	( Day 1 )	21日
イリノテカン	100	mg/m <sup>2</sup>	90分	点静	( Day1,8,15)※	
【前投薬】 なし ※イリノテカンはDay1,8,15 インターバル35日						

<b>乳癌 フェスゴ(MA/維持) + CPT-11</b>						インターバル
フェスゴMA	1	V	5分以上	皮下注	( Day 1 )	21日
イリノテカン	100	mg/m <sup>2</sup>	90分	点静	( Day1,8,15)※	
【前投薬】 なし ※イリノテカンはDay1,8,15 インターバル35日						

<b>乳癌 フェスゴ(IN/導入) + TC</b>						インターバル
フェスゴIN	1	V	8分以上	皮下注	( Day 1 )	21日
ドセタキセル	75	mg/m <sup>2</sup>	60分	点静	( Day1 )	
カルボプラチン	6	AUC	60分	点静	( Day1 )	
【前投薬】 なし						

<b>乳癌 フェスゴ(MA/維持) + TC</b>						インターバル
フェスゴMA	1	V	5分以上	皮下注	( Day 1 )	21日
ドセタキセル	75	mg/m <sup>2</sup>	60分	点静	( Day1 )	
カルボプラチン	6	AUC	60分	点静	( Day1 )	
【前投薬】 なし						